Buna göre o dönemlerde “Nekida” veya “Nekide” ya da “Neghide” kullanılıyordu (Gabriel, 1962:17).

Niğde'nin bugün “Alaaddin Tepesi” olarak adlandırılan tepe etrafında yapılaştığı; kentsel gelişmenin, çevrede bulunan tepe bölgelerde ayrı ayrı birer köy biçimi

oluşturacak şekilde mahalleler şeklinde gerçekleştiği görülmektedir (Galanti, 1951:7). Hicri 434 [miladi 1042] yılında bir kasaba yerleşimi olan Niğde, Selçuklu Türklerinin hakimiyetine geçmiş; Selçukluların yıkılmasıyla Karamanoğulları'na, daha sonra Yıldırım Bayezid devrinde Osmanlı egemenliğine girmiştir (Hayri, 1994:78).

1922'lerde Niğde ilinin nüfusu 198.251 olup; bunun 148.700'ü Müslüman ve 49.551'i Ortodoks idi.